Насоки за работа за учениците од  IX  одделение по предметот Англиски јазик, за период од 21.04 до 24.04.2020 година. 
Предметен наставник Јасмина Стојановска.
Unit 13 School life
[bookmark: _GoBack]1. Оваа недела ќе ги обработиме граматичките категории infinitive и gerund. На следниот линк https://www.fluentu.com/blog/english/gerunds-and-infinitives/ ќе ги прочитате објаснувањата во кои имате 5 правила  што ќе ви помогнат да ги разберете и совладате полесно овие граматички категории.  За домашна ќе ја напишете вежба 9 на страна 88 од учебникот во вашите тетратки или како ворд документ на компјутер.
На следниот линк https://www.ecenglish.com/learnenglish/lessons/gerund-vs-infinitive-practice имате on-line вежби кои што можете да ги решите дополнително за увежбување на овие граматички категории и имате опција по завршувањето на вежбите да проверите дали точно сте ги решиле истите. 
Домашните пишувајте ги во тетратка или на компјутер како ворд  документ и истите пратете ми ги ЗАДОЛЖИТЕЛНО на jasminamac@gmail.com  најдоцна до 26.04.2020 година. 

